令和３年 4月８日

関係各位

                         長野県障害者アーチェリーオープン大会

実行委員長

                                     比 田 井  隆

第 41回関東甲信越身体障害者アーチェリー大会 兼

第 25回長野県障害者アーチェリーオープン大会 開催中止のお知らせ

皆様におかれましては、時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、新型コロナウィルスの感染禍が始まってから一年が経ちました。しかし第 4波が始ま

っているのではないかといわれているなか、ワクチン接種が始まったとはいえ、感染リスク

はかえって高まっているのではと思われます。この現状を鑑み、大会実行委員会は参加者及

び大会運営関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、本年 6月 13日（日）に開催予定の

上記大会の中止を決定致しましたのでお知らせ致します。

毎年、信州松本の地に関東圏・中京圏等から多くの方々にお越しいただき大会を盛り上げて

いただいております。楽しみにしていただいた方々には大変申し訳ありません。来年度こそ、

この非常事態が収まって、安心してアーチェリーを楽しめる状況になることを願っておりま

す。

そして皆様が感染することなく健康に日々の生活をお過ごしされますよう願っております。

ご理解をいただきますよう、お願い申しあげます。

お問い合わせ先

 長野県障害者アーチェリー協会

 事務局  成竹精一

 携 帯   090-4098-4910

 E-mail   narikvv@yahoo.co.jp